INDICAÇÃO

cht -&tebteict -r/~ adám/ct - SP
_gu&d&rae,f~dc03

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 11 1 111 111111 111 1 111
Protocolo Geral n° 798/2018

Data: 23/03/2018 Horário: 15:36
Legislativo - IND 195/2018

INDICO A MANUTENÇÃO DA PRAÇA DA VILA MARIA, COM A REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ROÇAGEM, LIMPEZA E PODA DAS ÁRVORES.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

ao

Em acolhimento ao solicitado pelos moradores da Vila Maria, sugiro os servi OS

de manutenção da praça da referida Vila, fazendo com que a mesma seja local apropriado par ao
lazer a todos, principalmente aos munícipes que residem em seu entorno, pois hoje se depar  am
com uma praça com mato alto, os corredores tomado pela grama irregular e as copas das árvc res
bastante alta.

Para melhor visualização do local segue fotocópia.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de março de 2018.

*

)
Carlos

	ias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

VV1

	Page 1
	Page 2